
  č. j. 32 E 1/2023-50 

Za správnost vyhotovení: Věra Šindelářová 

 OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ  
Masarykovo náměstí 1, 405 97 Děčín 

tel.: 412 709 811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb 

NAŠE ZNAČKA:  32 E 1/2023 

Účastníci dražebního jednání 
VAŠE ZNAČKA:  /// 

VYŘIZUJE:  Věra Šindelářová, DiS. 

DNE:  21. května 2024 
 

OPRÁVNĚNÝ: Petr Dvořák, narozený 6. 10. 1974 

POVINNÁ: Monika Angelika Prokopová, narozená 2. 4. 1971 

Vážení, 

soud zasílá v příloze dražební vyhlášku, podle které se bude dražební jednání konat dne 
12. 7. 2024. Soud tímto vyzývá účastníky, aby případně zvážili po vzájemné dohodě možnost 
inzerce dražby na realitních serverech, kdy inzerce dle názoru soudu může přispět ke zvýšení 
okruhu účastníků dražby a tím i případně k maximalizaci výtěžku dražby, což je v zájmu všech 
účastníků řízení. Účelně vynaložené náklady na inzerci mohou být po přezkoumání účelnosti 
případně přiznány jako náhrada nákladů řízení, pokud jejich vynaložení účastníci soudu doloží 
před vydáním rozvrhového usnesení. 

Současně soud vyrozumívá účastníky, že prohlídka předmětu dražby avizovaná přípisem ze dne 
15. 3. 2024 nebude soudem organizována, když oprávněný soudu sdělil, že do nemovité věci 
nemá přístup a povinná na uvedený přípis soudu nikterak nereagovala.  

S pozdravem 

JUDr. David Kapitán v. r.  
soudce 


		2024-05-22T10:46:44+0200
	Věra Šindelářová




